
 

 

ZARZĄDZENIE NR 393/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 14 lipca 2025 r. r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do 

spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913 oraz 

z 2023 r. poz. 1234 i 1429) w związku z § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności 

i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r. poz. 857 oraz z 2025 r. poz. 682 i 730) oraz 

z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia (Dz. U. poz. 2581) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 269/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim w § 1 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) Piotra Kwaśniewskiego – specjalistę chorób dziecięcych;”; 

2) po pkt 20 dodaje się pkt 20a w brzmieniu: 

„20a) Martę Ignaszak – psychologa;”; 

3) po pkt 23 dodaje się pkt 23a i 23b w brzmieniu: 

„23a) Nikodema Prusa – psychologa; 

23b) Beatę Strzyżewską – psychologa;”; 

4) po pkt 96 dodaje się pkt 96a w brzmieniu: 

„96a) Magdalenę Wojciechowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, fizjoterapeutę;”; 

5) pkt 116 otrzymuje brzmienie: 

„116) Katarzynę Krysmann – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga;”; 

6) uchyla się pkt 128; 

7) pkt 133 otrzymuje brzmienie: 

„133) Ewę Ogórkiewicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga, doradcę zawodowego;”; 

8) po pkt 136 dodaje się pkt 136a w brzmieniu: 

„136a) Magdalenę Sieclę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga;”; 

9) pkt 158 otrzymuje brzmienie; 

„158) Małgorzatę Kaczmarek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, pielęgniarkę, pracownika socjalnego;”; 



 

 

10) pkt 160 otrzymuje brzmienie: 

„160) Annę Magdalenę Abkowicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, pielęgniarkę;”; 

11) pkt 179 otrzymuje brzmienie: 

„179) Emilię Bińczyk – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego;”; 

12) pkt 182 otrzymuje brzmienie: 

„182) Anitę Budzik – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga;”; 

13) pkt 187 otrzymuje brzmienie: 

„187) Agnieszkę Dałkowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, pracownika socjalnego;”; 

14) pkt 205 otrzymuje brzmienie: 

„205) Agnieszkę Annę Horoszczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, pracownika socjalnego, pedagoga;”; 

15) uchyla się pkt 212; 

16) pkt 221 otrzymuje brzmienie: 

„221) Olgę Krukowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga;”; 

17) pkt 223 otrzymuje brzmienie: 

„223) Natalię Kurowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga;”; 

18) pkt 226 otrzymuje brzmienie: 

„226) Ewę Lis – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego, pedagoga;”; 

19) pkt 284 otrzymuje brzmienie: 

„284) Renatę Zych-Kordus – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, psychologa;”; 

20) pkt 291 otrzymuje brzmienie: 

„291) Kornelię Wawrzyniak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, psychologa;”; 

21) pkt 303 otrzymuje brzmienie: 

„303) Joannę Pytlak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania 

       Wojewoda Wielkopolski 

       /-/ Agata Sobczyk 


